từng bước hoàn thành hạ tầng kỹ thuật quy hoạch, góp phần phát triển kinh tế xã 
hội

4. Cấp quyết định chủ trương đầu tư dự án: Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng 
Nam.

5. Cấp quyết định đầu tư dự án: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.
6. Địa điểm thực hiện: huyện Phú Ninh, tỉnh Quảng Nam.
7. Dự toán tổng mức đầu tư: 208.000.000.000 đồng (Hai trăm lẻ tám tỷ 

đồng).
8. Nguồn vốn đầu tư: ngân sách tỉnh.
 - Theo Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 được HĐND 

tỉnh thông qua tại Nghị quyết 70/NQ-HĐND ngày 08/12/2021 thì có 02 dự án 
thuộc 02 nhóm:

+ Thuộc nhóm Danh mục khởi công năm 2022 (Biểu số 5 – Danh mục dự